JUIZ DE FORA
PREFE 	TURRi

Despacho N° 742J2021/SARH 	 quarta-feira, 20 de janeiro de 2021

De: Elber Queiroz Pereira
Gerente do Departamento de Administração Patrimonial
SARH/SSDA/DAP

Para: Bárbara Panza Santos
Supervisora de Registro de Bens Patrimoniais
SARN/SSDA/DAP/SRBP

Assunto: MEMORANDO N° 1113/2021/SG - OFICIO CM N° 0129/2021 - PEDIDO DE
INFORMAÇÕES - N° 25/2021 - INFORMAÇÕES SOBRE O TERRENO SITUADO NA RUA
HAROLDO FURTADO VIDAL - VEREADOR JOÃO WAGNER - INFORMAR SOBRE O
TERRENO SiTUADO NA ESQUINA DAS RUAS HAROLDO FURTADO VIDAL E ANTÔNIO
BENTO DE VASCONCELOS - BAIRRO PREVIDENCIÁRIOS

Prezado(a) Senhor(a),

PEDIDO DE INFORMAÇÕES N° 25/2021

PRAZO DE RETORNO À SARH - 21/01/2021

Considerando solicitação contida no pedido ae informações citado na epígrafe favor verificar
tratar-se de área de propriedade do Município de Juiz de Fora.

Grato.

Atenciosamente,

Elber Queiroz Pereira
Gerente do Departamento de Administração Patrimonial

Departamento de Administração Patrimonial
Avenida Brasil, 2001 - 75  Andar - Centro - Tel: 36908143 - Ema3: patrimonio@pjf.mg.gov.br  / CEP: 36010060 - Juiz de Fora - MG

20/01/2021 Página 1 de 1

	Page 1